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ALASCCA-vänner! 
 
Våren har fullkomligt rusat i väg och nu ser vi fram emot en förhoppningsvis lång och skön sommar! 
Nedan några saker som jag vill passa på att påminna om inför sommaren. Först vill jag dock tacka 
för utmärkt arbete med byte av ny omgång läkemedel. Ett viktigt, om än något komplicerat, moment 
under en läkemedelsstudie. Vill påminna om att ni gärna får återgå till fysiska besök inom studien i 
den mån det går. Kom också ihåg att alltid fråga om ev. biverkningar (AE) vid varje besök samt 
kontrollera om det ligger kvarstående gamla AE som redan är åtgärdade. I de fall där AE är 
rapporterad och behandling/åtgärd är insatt kan AE avslutas med slutdatum, det är viktigt att ni 
följer upp så att detta görs. Glöm inte att alla besök räknas utifrån randomiseringsdatum +/-21 
dagar.  
 
Avslutande visit 16  
Vi vill gärna att ni börjar fylla i visit 16 (fyra frågor) på de patienter som fullföljt studien och 
passerat 5 år sedan randomisering. Uppgifterna hämtas ur patientjournalen på behandlande 
enhet, inget besök inom studien är nödvändigt. Finns inget telefon- eller återbesök på 
behandlande enhet efterforskas information under följande klinikers patientdokumentation: 
Kirurgi, onkologi, medicin eller radiologi enligt gällande rutin i Svenska Kolorektalcancerregistret, 
se sidan 4 i manualen https://cancercentrum.se/globalassets/cancerdiagnoser/tjock--och-
andtarm-anal/kvalitetsregister/tjock--och-andtarm-2022/manual-uppfoljning-inrapportor-
2022.pdf. Har ni frågor kring detta vänligen kontakta oss så hjälper vi er vidare med detta.  

Var i studiens tidsschema befinner sig patienterna? 
Nedan finner ni en ögonblicksbild över progressionen inom studien med avseende på antal 
patienter i relation till respektive visit. 194 patienter har i dagsläget fullföljt visit 15 (dvs passerat 
tre år med läkemedel). 
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CITCCA teknisk pilot med ctDNA provtagning 
Status idag för CITCCA är: 
Totalt screenade – 340 patienter 
Pågående - 270 patienter 
Håll takten uppe! 
 
Har ni några frågor så finns vi som vanligt på plats för att hjälpa er.  
Sabine  
E-post: sabine.sullow.barin@ki.se, tfn +46-73-7121354 
Madelene  
E-post: madelene.ahlberg@regionstockholm.se, tfn +46-70-7657980   
 
Tack för ert fantastiska arbete, tillsammans fortsätter vi vår resa för att slutföra det viktiga arbete 
som vi påbörjat. 
 
Trevlig midsommar och en riktigt skön sommar! 
 
 

 

Anna Martling, professor 
Forskningsansvarig ALASCCA 
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